3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2019 №38-п
Об отмене некоторых муниципальных нормативных

правовых актов
В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов с действующим законодательством, руководствуясь постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2018 № 597-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского городского поселения, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Отменить постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 № 134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения»;
2. Отменить постановления администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района:

- от 14.12.2015 № 413-п «О внесении изменений в постановление администрации  Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 №134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения»;
- от 11.11.2016 № 539-п «О внесении изменений в постановление администрации  Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 №134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 14.12.2015 № 413-п);

- от 29.12.2016 № 638-п «О внесении изменений в постановление администрации  Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 №134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 14.12.2015 № 413-п, от 11.11.2016 № 539-п);

- от 22.02.2017 № 97-п «О внесении изменений в постановление администрации  Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 №134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 14.12.2015 № 413-п, от 11.11.2016 № 539-п, от 29.12.2016 №638-п);

- от 10.11.2017 № 671-п «О внесении изменений в постановление администрации  Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 №134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 14.12.2015 № 413-п, от 11.11.2016 № 539-п, от 29.12.2016 №638-п, от 22.02.2017 №97-п);

- от 28.12.2017 № 796-п «О внесении изменений в постановление администрации  Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 №134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 14.12.2015 № 413-п, от 11.11.2016 № 539-п, от 29.12.2016 №638-п, от 22.02.2017 №97-п, от 10.11.2017 №671-п);

- от 13.03.2018 № 123-п «О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 №134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 14.12.2015  № 413-п, от 11.11.2016 № 539-п, от 29.12.2016 №638-п, от 22.02.2017   №97-п, от 10.11.2017 №671-п, от 28.12.2017 № 796-п);

- от 30.03.2018 № 150-п «О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 №134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 14.12.2015  № 413-п, от 11.11.2016 № 539-п, от 29.12.2016 №638-п, от 22.02.2017   №97-п, от 10.11.2017 №671-п, от 28.12.2017 № 796-п, от 13.03.2018           № 123-п);

- от 15.05.2018 № 260-п «О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 №134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 14.12.2015 № 413-п, от 11.11.2016 № 539-п, от 29.12.2016 №638-п, от 22.02.2017 №97-п, от 10.11.2017 №671-п, от 28.12.2017 № 796-п, от 13.03.2018 № 123-п, от 30.03.2018 № 150-п);

- от 29.12.2018 № 707-п «О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 №134-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы  Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 14.12.2015 № 413-п, от 11.11.2016 № 539-п, от 29.12.2016 №638-п, от 22.02.2017 №97-п, от 10.11.2017 №671-п, от 28.12.2017 № 796-п, от 13.03.2018 № 123-п, от 30.03.2018 № 150-п, от 15.05.2018 № 260-п);

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

4.
Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев